
ŠIAULIŲ R. GRUZDŽIŲ GIMNAZIJOS 

5-8 KLASIŲ IR I-IV GIMNAZINIŲ KLASIŲ VADOVŲ METODINĖS GRUPĖS  

 

VEIKLOS PLANAS 

2024 m. 

 

Tikslas – Kurti gerą socialinę ir emocinę atmosferą, teikiant mokiniams tikslingą ir savalaikę pagalbą.  

Uždaviniai : 

1. Ugdyti gimnazijos mokinių gebėjimą konstruktyviai spręsti iškilusias problemas.  

2. Dalyvauti procesuose, vykdant kiekvieno mokinio individualios pažangos stebėseną. 

3. Prisidėti prie gimnazijos bendruomenės socialinių emocinių kompetencijų stiprinimo, skatinti ir palaikyti pasidalytosios lyderystės kultūrą. 

 

 

Eil.

Nr 

Veikla Laukiamas rezultatas Atsakingi Terminas 

1.  Veiklos plano 2024 metams rengimas. Parengtas grupės veiklos planas. Metodinės grupės pirmininkas, 

klasių vadovai. 

Sausio mėn. 

2.  Atlikti pedagogų ir tėvų apklausą „Tėvų 

susirikimų organizavimas“ 

Dalyvaus nemažiau, kaip 90% pedagogų 

ir mokinių tėvų. Išsiaiškinsime, tėvams 

priimtina susirinkimų formą, laiką, 

periodiškumą 

Metodinės grupės pirmininkas, 

socialinė pedagogė 

Sausio mėn. 

3.  I trimestro mokinių signalinių pasiekimų 

aptarimas 

Aukštesnė mokymosi motyvacija, 20% 

klasėje besimokančių mokinių pakils 

asmeninė pažanga 

Klasių vadovai, dalykų 

mokytojai 

Lapkričio mėn. 

4.  II trimestro mokinių mokymosi pasiekimų, 

lankomumo aptarimas, asmeninės mokinio 

pažangos stebėsenos įgyvendinimo kokybės 

pokyčių aptarimas 

Stebėdami ir analizuodami mokinių 

pasiekimus planuosime mokymosi 

pagalbą ir sieksime, kad 10 % mokinių 

pagerėtų asmeninė pažanga 

Pavaduotoja ugdymui 

A. Šlikienė, klasių vadovai, 

dalykų mokytojai 

Kovo mėn. 

5.  II–IV gimn. klasių mokiniams išvyka į 

mokymosi, žinių ir karjeros planavimo parodą 

,,STUDIJOS 2024“. 

Išvykoje dalyvaus 50 % mokinių. 

Informacijos teikimas apie studijų 

galimybes, tikslingas karjeros planavimas 

Mokytoja J. Vrublevskaja,  

klasių vadovai 

Kovo mėn. 



6.  Diskusija su mokinių tėvais (globėjais). Surengti ne mažiau kaip 2 apvaliojo stalo 

diskusijos, kuriose dalyvaus 10–15 proc. 

mokinių tėvų, kurie aktyviai įsitrauks į 

vaikų mokymą(si) 

Metodinių grupių pirmininkė, 

Klasių vadovų metodinės grupės 

pirmininkė 

Per metus 

7.  Organizuoti gimnazijos mokinių apklausą dėl 

neformaliojo ugdymo užsiėmimų paklausos 

kitiems mokslo metams.  

Bus apklausti 90–100 proc. gimnazijos 

mokinių. Planuojant ir organizuojant 

2024/2025 mokslo metų neformaliojo 

ugdymo užsiėmimų organizavimą, bus 

atsižvelgiama į mokinių pasiūlymus, 

pastabas 

Klasių vadovų metodinės grupės 

pirmininkė 

2024 m. 

balandžio–

gegužės mėn. 

8.  Bendruomenės (Menų) diena Renginyje, kuriame kartu su mokiniais ir 

mokytojais dalyvaus 25 proc. tėvų, stiprės 

bendrumo jausmas, didės tėvų aktyvumas 

ir bendradarbiavimas 

 Menų dalykų mokytojai, klasių 

vadovai, pr. klasių mokytojos 

Balandžio 28ؘ d. 

9.  III trimestro mokinių signalinių pasiekimų 

aptarimas. 

Aukštesnė mokymosi motyvacija, 20% 

klasėje besimokančių mokinių pakils 

asmeninė pažanga 

Klasių vadovai Gegužės mėn. 

10.  III trimestro mokinių mokymosi  pasiekimų, 

lankomumo aptarimas,  asmeninės mokinio  

pažangos stebėsenos įgyvendinimo  kokybės 

pokyčių aptarimas. 

Stebėdami ir analizuodami mokinių 

pasiekimus planuosime mokymosi 

pagalbą ir sieksime, kad mokinių 

mokymosi rezultatai pagerėtų 10% 

mokinių 

Pavaduotoja ugdymui 

A. Šlikienė, klasių vadovai, 

dalykų mokytojai. 

Birželio mėn. 

11.  Profesinės kultūrinės ir pažintinės veiklos Mokiniai geriau pažins su krašto kultūrą, 

istoriją, profesijomis. Išvykose dalyvaus 

90-100% 5-8 kl ir I–IV gimn. kl. mokinių 

Klasių vadovai, karjeros 

specialistė 

Birželio mėn. 

12.  Pažintinė išvyka pažangą padariusiems 

mokiniams 

Išvykoje dalyvaus 10% asmeninę pažangą 

padarisių mokinių. Mokiniai geriau pažins 

su krašto kultūrą ir istoriją 

Klasių vadovai Birželio mėn. 

13.  Sveikatos gyvensenos stiprinimo veiklos Ugdomas pozityvus požiūris į pasaulį, 

sveikatos stiprinimas, sveiko gyvenimo 

būdo propagavimas 

Fizinio ugdymo mokytojai, 

klasių auklėtojai 

Birželio 25 d. 

14.  Padėkos diena Klasių vadovai organizuodami veiklas 

skatins aktyviau dalyvauti mokinių 

tėvus(globėjus) taip sustiprindami 

R. Bernotienė, klasių vadovai Birželio 26 d. 



gimnazijos ir tėvų bendradarbiavimą. 

Kiekvienoje klasėje per Padėkos dieną bus 

įteiktos 1–2 padėkos tėvams už 

iniciatyvas, pagalbą ir įgyvendintas 

veiklas 

15.  Naujai atvykusių mokinių mokytis į Gruzdžių 

gimnaziją adaptacija 

Išsiaiškinti mokinių socioemocinę būseną, 

esant poreikiui teikti savalaikę pagalbą 

mokiniui ir numatyti prevencines 

priemones ateičiai 

Pavaduotoja ugdymui 

A. Šlikienė, klasių vadovai 

Rugsėjo mėn. 

 

16.  I trimestro mokinių signalinių pasiekimų 

aptarimas 

Aukštesnė mokymosi motyvacija, 20% 

klasėje besimokančių mokinių pakils 

asmeninė pažanga  

Klasių vadovai, dalykų 

mokytojai 

Lapkričio mėn. 

 

17.  Gimnazijos mokinių konkursas ,,Sveiko maisto 

fiesta“ 

10% mokinių praktiškai pritaikys žinias 

apie sveiką mitybą. Kiti mokiniai pagerins 

žinias apie sveiko maisto produktus ir jų 

paruošimo būdus 

V. Kievišienė, klasių vadovai Lapkričio mėn 

18.  I trimestro mokinių mokymosi  pasiekimų, 

lankomumo aptarimas, asmeninės mokinio 

pažangos stebėsenos įgyvendinimo kokybės 

pokyčių aptarimas 

Stebėdami ir analizuodami mokinių 

pasiekimus planuosime mokymosi 

pagalbą ir sieksime, kad mokinių 

mokymosi rezultatai pagerėtų 10% 

mokinių 

Pavaduotoja ugdymui 

A. Šlikienė, klasių vadovai, 

dalykų mokytojai. 

Gruodžio mėn. 

19.  Kalėdinė popietė Ugdomos tradicijos, kūrybiškumas, 

bendradarbiaujant ir su mokinių tėvais, 

socialiniais partneriais. Dalyvaus 90–

100% mokinių 

A. Lengvenienė, 5–8, I–III gimn. 

klasių vadovai, seniūnų taryba 

Gruodžio mėn. 

20.  Sudaryti sąlygas mokiniams ugdytis lyderių 

savybes 

Skatinama gabius mokinius savanoriauti, 

būti mokytojo, klasės vadovo padėjėjais, 

padėti sunkiau besimokantiems klasės 

draugams. Už šią veiklą gabūs mokiniai 

įvertinami socialinėmis valandomis, 

pagyrimais, padėkomis. Ne mažiau kaip 

50 proc. gabių gimnazijos mokinių 

įsijungs į šias veiklas bei pagerins savo 

lyderio savybes stiprindami pažinimo, 

Klasių vadovai Visus metus 



komunikavimo ir socialinės emocinės ir 

sveikos gyvensenos kompetencijas 

21.  Pravesti SEU / Gyvenimo įgūdžių užsiėmimus 1–

4, 5–8, I–II gimn. klasėse 

Pagerės vedamų SEU užsiėmimų kokybė, 

mokinių socioemocinė būsena klasėje 

Klasių vadovai, socialinė 

pedagogė R. Veikalienė, 

R. Bernotienė 

Vieną kartą per 

metus 

22.  Psihologo paskaita 5–8 kl, I–IV gimn. kl.  Per mokslo metus bus suorganizuota ne 

mažiau kaip 1 psichologo paskaita 

kiekvienai klasei. O esant poreikiui - 

organizuojamos ir savalaikės individualios 

konsultacijos problemų turintiems 

mokiniams. Sistemingai vedami klasių 

vadovų, socialinio emocinio ugdymo, 

socialinės pedagogės, visuomenės 

sveikatos priežiūros specialistės 

užsiėmimai klasėse. Ne mažiau 70 proc 

mokinių gebės valdyti save stresinėse ir 

konfliktinėse situacijose, labiau pasitikės 

savimi 

Klasių vadovai, 

Vaiko gerovės komisija 

Švietimo pagalbos specialistai 

Per metus 

23.  Organizuoti tėvų susirinkimus. Atlikus pedagogų ir tėvų apklausą, 

organizuoti tėvų susirinkimus, 

individualius pokalbius su dalykų 

mokytojais. Dalyvaus 30 % mokinių tėvų 

Klasės vadovai, dalykų 

mokytojai 

Per metus 

 

           Metodinės grupės pirmininkė J.Vrublevskaja 

*Planas gali būti koreguojamas, pildomas 

*Nenumatytais atvejais plano veiklos ir datos gali būti keičia 


